

### BITUMEN PRIME COATING

Pagrindų paruošimui (gruntavimui) prieš klojant prilydomąsias, savaime prisiklijuojančias stogo dangas ir hidroizoliacines medžiagas. Gruntavimas būtinas, kai reikia užtikrinti patikimą hidroizoliacinių medžiagų sukibimą su akylais, nelygiais ir dulketais paviršiais. BITUMEN PRIME COATING rekomenduojama dengti ant paruošto paviršiaus šepetiu arba teptuku. Grunto išėiga: 0.25-0.35 l/m<sup>2</sup> (1 l/3.33 m<sup>2</sup>).



### STOGINĖ MASTIKA TECHNOCOL NR. 21

- Mastikinių stogų įrengimui ir visų rūšių stogo dangų remontui;
- Statybinių konstrukcijų (pamatų, rūsijų, polių ir kitų įgilintų arba turinčių sąlytį su drėgna aplinka objektų) hidroizoliacijai;

Stoginė mastika TECHNOCOL NR. 21 - tai pilnai paruoštas naudoti produktas, išsėdžiūvęs suformuoja labai tvirtą dangą, išlaikančią eksploatacines savybes plačiame temperatūros diapazone - tai žymiai prailgina mastika padengtų konstrukcijų naudojimo laiką. Mastika dengiama ant paruošto paviršiaus teptuku, mentele, arba užliejama ir išlyginama. Mastikos išėiga: įrengiant mastikinių stogų dangą - 3.8 - 5.7 kg/m<sup>2</sup>, įrengiant hidroizoliaciją - 2.5 - 3.5 kg/m<sup>2</sup>.



### KLIJUOJANTI MASTIKA BITUMINĖMS ČERPĖMS TECHNOCOL NR. 23

Mastika TECHNOCOL NR. 23 naudojama montuojant bitumines čerpes ir kitas bitumines dangas, kurias reikia suklijuoti tarpusavyje, priklijuoti prie plytų mūro, betoninių, metalinių, keraminių ir kitų paviršių. Prieš pradėdami darbą, kruopščiai nuvalykite dengiamą paviršių - jis turi būti švarus ir sausas. Jei paviršius porėtas, jį reikia nugaruntuoti bituminiu gruntu ir palaukti, kol gruntas visiškai išdžiū. 0.5-1 mm storio mastikos sluoksnis užtepamas mentele ant vieno iš klijuojamų paviršių. Paviršiai sujungiami taip, kad nesusidarytų raukšlės ir oro pūslės. Paviršius suspaudžiamas tiek, kad iš siūlių pasirodytų mastika.



### HIDROIZOLIACINĖ MASTIKA TECHNOCOL NR. 24

- Statybinių konstrukcijų (pamatų, rūsijų, polių ir kitų įgilintų arba turinčių sąlytį su drėgna aplinka objektų) hidroizoliacijai.
- Tinkama naudoti metalinių paviršių, konstrukcijų ir gaminių, įskaitant vamzdžius ir automobilių kėbulus, apsaugai nuo korozijos.

Mastika TECHNOCOL NR. 24 - tai visiškai paruoštas naudojimui produktas. Mastika dengiama mentele, teptuku arba užliejama ir išlyginama. Išėiga vienam sluoksniui neviršija 1 kg/m<sup>2</sup>.



### KLIJAVIMO MASTIKA TECHNOCOL NR. 27

Mastika TECHNOCOL NR. 27 skirta priklijuoti putų polistireno (EPS) ir ekstruzinio polistireno (XPS) plokštes prie bituminių, bituminių-polimerinių izoliacinių medžiagų, taip pat prie betoninių, metalinių ir medinių paviršių, įrengiant pamatų izoliacijos sistemas. Mastika yra pastos konsistencijos, todėl ji gerai prilimpa prie termoizoliacinių plokščių ant vertikalų paviršių. Produktas visiškai paruoštas naudoti. Mastika dengiama taškiniu būdu arba juostomis, naudojant mentele arba dantytą mentele. Mastiką reikia užtepti ant visų plokštės kampų ir jos centre. Dengiant juostomis, jų plotis turi būti ne mažesnis kaip 40 mm, ir ne mažiau kaip 4 juostos 1 m<sup>2</sup>. Dengiant taškiniu būdu mastika paskirstoma paviršiuje taškais po 50-80 g, kurie išdėstomi lygiais intervalais, po 10 taškų 1 m<sup>2</sup>. Mastikos išėiga: 0.5 - 1.0 kg/m<sup>2</sup>.



## GRUNTAI, HIDROIZOLIACINĖS IR KLIJAVIMO MASTIKOS



GALIMYBĖ NAUDOTI ŽEMOSE TEMPERATŪROSE



PAPRASTA NAUDOTI, NEREIKALINGA SPECIALI ĮRANGA



GAUNAME BESIŪLĘ IR PATIKIMĄ HIDROIZOLIACIJĄ



ĮVAIRIŲ PASTATO DALIŲ IR STATYBINIŲ KONSTRUKCIJŲ HIDROIZOLIAVIMO SPRENDIMAS



Daugiau informacijos:  
[www.technonicol.lt](http://www.technonicol.lt)  
[www.technonicol.eu](http://www.technonicol.eu)



ŽINIOS. PATIRTIS. MEISTRIŠKUMAS.

[WWW.TECHNONICOL.LT](http://WWW.TECHNONICOL.LT)

A4\_Mastic\_LT\_2018\_press (1)\_curves\_21\_Front\_Blaizanta